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OGÓLNOPOLSKA KAMPANIA - DZIECIŃSTWO BEZ
PRZEMOCY

Trwa ogólnopolska kampania społeczna „Dzieciństwo bez przemocy”. Celem
kampanii jest zapewnienie każdemu dziecku dorastania wolnego od przemocy.

Głównym przekazem tegorocznej kampanii jest hasło „Dobre dzieciństwo daje
dziecku moc”. Podkreśla ono, jak ogromne znaczenie w budowaniu siły mają relacje
rodzinne. Warto zwrócić szczególną uwagę na tworzenie więzi i stałą obecność w życiu
dziecka, a także na to, jak ważne jest wzmacnianie samooceny i poczucia sprawczości
poprzez docenianie i wsparcie w trudnych sytuacjach. Wiedza ta jest niezbędna do
kształtowania uważności i kompetencji wychowawczych.

Najnowsze badania Fundacji Kosmos dla Dziewczynek i IPSOS*, pokazują, że
blisko 70% rodziców często czuje, że mogliby być lepszymi rodzicami. Aż 1/3 rodziców
nie uważa budowania więzi z dzieckiem i okazywania mu bezwarunkowej miłości za
priorytet w wychowaniu. Tylko 29% uznaje, że docenianie dziecka jest ważniejsze niż
kary. Tegoroczna kampania ma na celu zachęcenia dorosłych do refleksji na
temat znaczenia wsparcia, obecności i doceniania, o których wspominaliśmy w
poprzednich artykułach, jako kluczowych komponentów dla rozwoju dziecka.

Dane pochodzą z publikacji „Wyczerpani doskonałością. Raport o współczesnym
rodzicielstwie”.

Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę zaprasza na serię videocastów, czyli rozmów dwóch
ekspertek związanych z Fundacją – Ewy Dziemidowicz i Jolanty Zmarzlik. To seria dla
wszystkich, którym zależy na bezpieczeństwie dzieci – rodziców, nauczycieli,
specjalistów, ale też osób, które chcą wiedzieć, jak mądrze wspierać i chronić dzieci.

Zachęcamy wszystkich do:

zapisania się na bezpłatne webinary,
wykonania kursu reagowania na przemoc,
podpisania manifestu kampanii.
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Wierzymy, że poprzez wspólne działania będziemy potrafili skutecznie przeciwdziałać
przemocy i troszczyć się o bezpieczeństwo najmłodszych.
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